**Pater solitarius** quis ? 410 **is** solidum capiebat. *ib.* **eius** nomine quando & **avus** intelligatur ? 177

**Patria** potestas cur tanta civibus Romanis concessa ? 58

**Patrona** liberorum jure idem jus in bonis liberti habebat ac patronus. 504 olim sibi **fidejussores** dari curabat a liberto, quod certa bonorum pars ad se perventura sit *ib.* **trium** liberorum jure subnixi jus succedendi in bonis liberti ad liberos suos transmittibat. 505 **eius** nuptias ad-

- adfectare liberto nefas. 188
- Patronus liberto veluti agnatus. 343 liberta sine ejus auctoritate testari non poterat. *ib.* Libertae ei quid teneretur relinquere. 345 ejus cum liberta connubium an parum honestum? 187 quo sensu ei honestius fuerit, libertam concubinam quam matremfamilias habere? 356 sine ejus consensu liberta nubere non poterat. 490 erat ordinarius libertæ tutor. 343 491 si impubes esset, consentire non poterat sine tutoris sui auctoritate. *ib.* ejus jus in bonis liberti centenario minoris. 496 & centenarii. *ib. seq.* exclusus a liberti hereditate an tutelam suscipere teneretur liberorum ejus? 497 ejus jus in bonis libertæ. 502 ab eo furioso an liberta uxor discedere potuerit? 343 344
- Patroni filias non admittebat prætor ad liberorum successionem. 500 succedebant tamen ex *P. II, ad l. Jul. Pap. Popp.*
- Lege Papia Poppæa trium liberorum matres essent. 501
- PAULLUS (*Julius*) Jctus, quot libros ad L. Papiam Poppæam scripserit? 42 115 Eius liber singularis de jure patronatus, quod ex L. Julia & Papia venit, in libros ultimos Commentariorum illorum migravit. 117 448
- Pellices concessæ Persis. 50
- Lex Numæ de illis. 60 an & quomodo a concubinis differant. 238
- Περτεριανό ludus. 179
- Pereger pro peregrinus, 568 quis pereger factus dicatur? *ibid.*
- Peregrina instituta Romanis sordebant. 180
- Peregrinationis studiosissimi Romani. 447 ea impedimentum nuptiarum. *ibid.* quænam a faciendis nuptiis excusarit? 259
- Peregrini urbe ejecti variis legibus. 37 an id jure fieri potuerit? 38 *seq.*
- Perfectissimi viri qui? 204 etiam Duumviri quarundam civitatum. 205

- Permittere pro remittere.* 432
- PERPERNA (M.)** Consulis pater a Sabellis ex lege Papia vindicatus. 32 quando id factum? 35
- Perſæ** πολυπαιδίας præmia elargiebantur. 50 pellices alebant. *ibid.*
- Philosophi** plerique a nuptiis abhorrebant. 75
- Phœniarcha** quis? 206
- PLANCIUS VARUS** quando Consul fuerit? 276
- Plebejæ** olim non nubebant Senatoribus ante legem Canulejam. 171  
172
- PLUTARCHO** familiaris admodum est πρόληλις. 59
- Pœnæ** præmiis efficaciores. 215 injuſtarum nuptiarum quæ? 232 ἀγαμίς, ὀλιγαμίς, κακογαμίς apud Lacedæmonios 52 *ſeq.* cælibatus & orbitatis ex L. Papia Poppæa. 478 a Conſtantino M. ſublata. 486
- Πολυανδρεία** veteribus omnibus exoſa. 418
- Πολυγυνία** aliquando ab Athenienſibus permiffa. 50 51 ſemper a Perſis. 50
- Πολυπαιδίας** ſtudioſi Hebræi. 48 *ſeq.* Perſæ. 50 Græci. 50 Germani. 54 eam legibus promotum ibat Romulus. 57 *ſeq.* Numa. 58 an & Tullus Hoſtilius? 60 Leges ea de re libera rep. latae. 62 ob eam plebeii tributis liberati. *ib.* præmia πολυπαιδίας a Cenſoribus conſtituta. *ibid.* *ſeq.* a Julio Cæſare. 65 66 ob eam ancillis libertas data. 66 pars bonorum liberis damnatorum conceſſa. *ib.* ejus ratio habita in congariis. 68 ob eam inceſta matrimonia confirmata. *ib.* ob eamdem vacatio data eſſedariis. 69 & decurionibus προεδρεία conceſſa. 70 Cur tot præmiis ornata fuerit a Romanis? *ib.* *ſeq.*
- Pomœria** urbis ſæpe promotæ. 295
- POMPEII & POPPÆI** ſæpe confuſi ab auctoribus. 107
- Pontifex M.** virgines Veſtales ejeſtis regibus capiebat. 26 Vide etiam *Sacerdos.*
- Poppæa** gens origine Sabina.